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Do Wykonawców biorących 

 udział w postępowaniu  

 

 

 

dot. Przetargu nieograniczonego pn.”Modernizacja dróg wewnętrznych w Malechówku i 

Podgórkach” 

Zamawiający informuje, że w dniu 14.07.2020 do zamawiającego wpłynęły pytania na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi: 

1. Proszę o podanie średniej grubości warstwy wyrównawczej w miejscowości 

Malechówko i Podgórki? 

Odpowiedź: 

Planowana średnia grubość warstwy wiążącej 4,0 cm. 

2. Proszę o wskazanie obszaru na którym ma zostać wykonane frezowanie w 

miejscowości Malechówko i Podgórki. 

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedzi na pytania 1 z dnia 15.07.2020 r 

 

3. W projekcie zjazdy oraz pobocza mają zostać wykonane z destruktu gr. 12 cm, czy 

wykonawca ma zakupić destrukt, ponieważ jest różnica pomiędzy materiałem który 

wykonawca pozyska z frezowania, a materiałem który będzie potrzebny na wykonanie 

zjazdów i poboczy. ( Malechówko destrukt pozyskany 6,28 m3 - destrukt potrzebny do 

wykonania zjazdów i poboczy 107,16 m3; Podgórki destrukt pozyskany 1,00 m3 

destrukt potrzebny do wykonania zjazdów i poboczy 105,60 m3 

Odpowiedź: 

Zob. odpowiedzi na pytania 1, 4 i 5 z dnia 15.07.2020 r. 

W związku z pytaniami i udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie zmienia terminu 

składania ofert. 

 

/-/Wójt 
Radosław Nowakowski 


